МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШИПУНИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Шипунихинский сельский совет депутатов

третьяковского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

29.06.2021                                                                                                        №  10
с. Шипуниха

О досрочном прекращении полномочий главы Шипунихинского сельсовета Третьяковского района Алтайского края в связи с отставкой по собственному желанию
Рассмотрев заявление главы Шипунихинского сельсовета Третьяковского района Алтайского края по отставке по собственному желанию от 21.06.2021 года, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Шипунихинского сельсовета Третьяковского района Алтайского края сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия главы Шипунихинского сельсовета Третьяковского района Алтайского края 29 июня 2021 года в связи с отставкой по собственному желанию в соответствии с пп. 2 п. 6 частью 5,1 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп. 2 ч. 1 статьи 33 Устава муниципального образования Шипунихинский сельсовета Третьяковского района Алтайского края
2. Настоящее решение вступает в силу с 29 июня 2021 года

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на сайте Администрации Шипунихинского сельсовета Третьяковского района Алтайского края и в газете «Третьяковский вестник»
Заместитель председателя                                                                           С.П. Алтухова

Сельского Совета депутатов